



Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym



**Granty PPGR
80 mln zł dla dzieci
z terenów po-PGR**



DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ!



Cel

Wsparcie rodzin popegeerowskich z dziećmi w zakresie dostępu do sprzętu komputerowego oraz dostępu do Internetu.

Dofinansowanie będzie można otrzymać na:

- sprzęt komputerowy z urządzeniami peryferyjnymi i akcesoriami oraz niezbędnym oprogramowaniem, umożliwiającym pracę zdalną, w tym niezbędne akcesoria i oprogramowanie dla osób z niepełnosprawnościami (w przypadku zakupu komputera powyżej 3,5 tys. zł oraz tabletu powyżej 1,5 tys. zł niezbędne będzie uzasadnienie przez Wnioskodawcę wysokości kosztów zakupów takiego sprzętu);

- ubezpieczenie zakupionego sprzętu komputerowego;
- usługę zapewniającą dostęp do Internetu na sprzęcie komputerowym zakupionym w ramach projektu, w przypadku gdy opiekun prawny w oświadczeniu wskaże na brak możliwości zapewnienia usługi dostępu do Internetu.
- Maksymalne dofinansowanie grantu może wynosić **do 100% kosztów kwalifikowalnych**.

Maksymalna kwota jaka może być przeznaczona na dziecko/pełnoletniego ucznia szkoły średniej to **3 500 PLN** w przypadku zakupu komputera stacjonarnego z urządzeniami peryferyjnymi i akcesoriami lub laptopa oraz **1 500 PLN** w przypadku zakupu tabletu.

JEST TO MAKSYMALNA KWOTA PRZYPADAJĄCA NA JEDNO DZIECKO

UWAGA! Gmina Brzesko przyjmuje wnioski z obrębu byłych PPGR Mokrzyńska-Bucze, Sterkowiec, Wokowice, od dziś do piątku 29 października br. w pok. nr. 13 w godz. 9.00-14.00.

Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”

[Wniosek_PPGR.pdf](#)

OŚWIADCZENIE DLA RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO, które będzie podstawą do umożliwienia złożenia wniosku przez gminy

[Załącznik_nr_1_do_wniosku.pdf](#)

OŚWIADCZENIE UCZNIA SZKOŁY ŚREDNIEJ KTÓRY OSIĄGNĄŁ PEŁNOLETNOŚĆ, które będzie podstawą do umożliwienia złożenia wniosku przez gminy

[Załącznik_nr_2_do_wniosku.pdf](#)

OŚWIADCZENIE O BRAKU DOSTĘPU DO INTERNETU

[Załącznik_nr_3_do_wniosku.pdf](#)

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie <https://www.gov.pl/web/cppc/wsparcie-ppgr>

Źródło:

<https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85509,granty-ppgr-wsparcie-dzieci-i-wnukow-bylych-pracownikow-pgr-w-rozwoju-cyfrowym>

Data wydruku: 2022-01-23 20:17:06